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INVITACION ABIERTA No.

PERFIL

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES D

CONVOCATORIA No.

PL-0043-2023

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CARGO

A044-11

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIQDQ FlJO D

GRUPQ AREA GESTION FINANCIERA

{Grupg)

CONS| NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 JANA YAMILE MERCHAN RAMIREZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS
2 JANA MARIA VERGARA SABOGAL CUMPLE CON LOS REQUISITOS
3 |ANGIE ALEJANDRA NIVIA VELANDIA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
4 JCARLOS EDUARDO VELEZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS
5 |DEISY VIVIANA QUIROGA DIAZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS
& |DEYSON STICK GALICIA ACEVEDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
7 |DIANA MARCELA ESCOBAR CUBILLOS CUMPLE CON LOS REQUISITOS
8 |DIANA CAROLINA LEON TOVAR CUMPLE CON LOS REQUISITOS
9 |DIANA MILSEELLA PINEDA PINEDA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
10 JEDNA EDITH CELY CIENDUA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
11 |EDWARD SEBASTIAN BUITRAGO TORRES CUMPLE CON LOS REQUISITOS
12 |JEDWIN ANTONIO CHALA PACHON CUMPLE CON LOS REQUISITOS
13 |GUIOMARY LOPEZ MUAROZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS
14 JHEIDY VIVIANA CAMARGO OSORIO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
15 |HELMAN YESID ROMERO CELIS CUMPLE CON LOS REQUISITOS
16 |JENNIFER GONZaLEZ PARDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
17 |JENNIFER CAROLINA VARGAS CHACON CUMPLE CON LOS REQUISITOS
18 |JESSICA ALEJANDRA FUQUEN SOTELO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
19 [JOHANA CRUZ GONZALEZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS
20 |JUAN SEBASTIAN PINTO SUAREZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS
21 |JUAN DIEGO NIAO ORELLANOS CUMPLE CON LOS REQUISITOS
22 |JULIAN ALEJANDRO LOZANO PENA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
23 |JULIETH TATIANA VALDES CORTES CUMPLE CON LOS REQUISITOS
24 |KAROL DANIELA HUERTAS VERGARA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
25 |KEVIN FELIPE GIL SIERRA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
26 |LEYDY MILENA CASTRO GAITAN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
27 |LUIS EDUARDO RODRIGUEZ CHACON CUMPLE CON LOS REQUISITOS
28 |LUISA FERNANDA VALENZUELA BERNAL CUMPLE CON LOS REQUISITOS
28 |MALLERLY ANGELICA CAMPOS CAMACHO CUMPLE CON LLOS REQUISITOS
30 |MATILDE GUTIERREZ LUNA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
31 |MAYERLI ROA CASAS CUMPLE CON LOS REQUISITOS
32 |MICHAEL IVAN RIVERO GUEVARA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
33 |MILENA CARMENZA PEREZ SALAMANCA CUMPLE CON L.LOS REQUISITOS
34 [NICOL ESTEFANIA CASTELLANOS BELISARIO |[CUMPLE CON LOS REQUISITOS
35 |NILSA AMELIA PIANDQY BUESAQUILLO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
36 |NOHORA ANGELICA MOLINA MOLINA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
37 |NOHORA EMILCE ABRIL BUITRAGO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
38 |PEDRO JOSE MONDRAGON ALVARADO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
39 |ROSA ISABEL CHALA MORALES CUMPLE CON LOS REQUISITOS
40 |SANTIAGO ROMERO GO6MEZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS
41 |SAYDA YAZMIN RODRIGUEZ AGUADO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
42 |SILVIO ANDRES AREVALO BARRETO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
43 |STEVE A ALEJANDRO GRANADOS CUMPLE CON LOS REQUISITOS
44 |VALENTINA GAMBA CHALA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
45 |YULY PAOLA PIRAQUIVE PEARA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
46 |ZULMA MARIBEL SALAZAR VARGAS CUMPLE CON LOS REQUISITOS
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NO CUMPLE LOS REQUISITOS.
NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRO (4)

47 JADRIANA ROCIO RAMIREZ URIAN ANOS DE EDUGACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.
NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

48 BHRA MILENAISANTOS LIZARAZO NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRO (4)

ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

49

ALICIA DEL PILAR ERAZO CALDERON

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRO (4)
ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

50

AMY NAOMY GALEANO MOSQUERA

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRO (4)
ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

51

ANGELICA PATRICIA PIREROS NIRO

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRO (4)
ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

52

ANGIE DAYANA SANTA MURILLO

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRO (4)
ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOQCATORIA.

53

CAMILA ANDREA MOYANO ACEVEDOQO

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRO (4)
ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

o4

CLARA MARIBEL MOLINA MIRANDA

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

NG ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRO (4)
ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA,
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

55

CLAUDIA VIVIANA POVEDA CASTRO

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRO (4)
ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIDCS EN LA CONVOCATORIA.

56

DANIELA ARANGO RUIZ

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRO (4)
ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

57

EDGAR MAURICIO VILLANUEVA DORADO

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRO (4}
ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA,

58

EDWIN GARCIA JIMENEZ

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRO (4)
ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

59

ELENA PATRICIA MOSQUERA QUIROGA

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRQ (4)
ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

60

ERIKA VIVIANA CALDERGN SaNCHEZ

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRO (4)
ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.
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61

FANNY ZULEIMA MONROY RODRIGUEZ

NO CUMPLE LOS REQUISITOS,

NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRO {4)
ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA,
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.
NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRO (4)

62 JVAN ANDRES CHAVEA CORTES ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.
NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

65 |JENIFER ANDREA TORRES SANABRIA NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE GUATRO {4)

ANOS DE ERDUCACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

64

JESSICA NATALIA CASTRO ESTEVEZ

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRO (4)
ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

685

JIMMY FERNANDO BARRETO TIQUE

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRO (4)
ANOCS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

66

JOSE SEBASTIaN DIAZ GUZMaN

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRO {4)
ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

67

KAREN BIBIANA BELTRaN GARCIA

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRC (4)
ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

68

LAURA VALENTINA GUATAME CARDQOZO

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DEICUATRO (4)
ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

69

LEYDY LORENA VIVAS HERNaNDEZ

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRO (4)
ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

70

LILIANA GIRALDO VILLABON

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

NO ADJUNTA SCPORTE DE APROBACION DE CUATRO (4)
ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

71

LINA JOHANNA URREGO BOLIVAR

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRO (4)
ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

72

LUZ ANGELA HINCAPIE MORENO

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRO (4)
ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIBOS EN LA CONVOCATORIA.

73

MARISOL PERDOMO ROJAS

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRO (4)
ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

74

MICHAEL DAVID SUAREZ COJI

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRO (4)
ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDAR!A.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.
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75

MICHEL DAYANA MENDIETA RODRIGUEZ

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRO (4)
ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

76

MICHELL SOLANDI USECHE MURCIA

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRO (4)
ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

77

OMAIRA NIfAQO COLLANTE

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRO (4)
ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

78

SANDRA PAOLA BERMUDEZ BERMUDEZ

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRO (4)
ANCS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

79

SEBASTIAN CAMILO CUEVAS SANCHEZ

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

NC ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRO (4}
ANOQS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

80

YOHAN STIVEN PEAA TORRES

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRO (4)
ANQS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

81

YULY ALEXANDRA VARGAS CAMARGO

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CUATRO (4)
ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

Observacion: los aspirantes que no cumplen con los reguisitos de formacién académica, pueden subsanar teniendo en cuenta el
comunicado de subsanacién e instructive de fecha de 11 de abril de 2022.

NOTA:

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA

Coordinadora Grupo Area Gestion y Desarrolio del Talento Humana

Grupo Area de Gestién y Desarrolio del Talento Humano




